
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

SADA PRO BEZPEČNOU FIXACI 
PANELU

R6.5

18

85
45

M
8

Ø10.5

Materiál: šedý polyamid

PATENT

Obj. č. Popis g

084.407.007 Sada pro fixaci panelu pomocí rychlého zámku
a bezpečného upevnění.

331

98 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.

OTEVŘENÍ: 
otáčejte proti směru
hodinových ručiček

Otevřít Zavřít ZAVŘENÍ: 
otáčejte ve směru
hodinových ručiček



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

DÍL PRO RYCHLÉ KOTVENÍ PANELU

30

42

Ø9

Ø1
3.58

3
1720

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.407.009 Kompletní včetně vložky 47

99Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

NASTAVITELNÝ FIXAČNÍ BLOK

8.5

3.5 22 3.5

29

12

M6

7 5

Materiál: pískovaný hliníkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.507.001 Tloušťka panelu 1 - 8 mm 10

BLOK PRO SKLENĚNÉ PANELY

18
30

13
12

Ø4.5

Ø4

6

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.509.001 Tloušťka panelu 1 - 8 mm 4

100 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

PODLOŽKA PRO MONTÁŽ
SKLENĚNÝCH PANELŮ

Ø5

Ø10

1.7

Ø17.5

4
Materiál: šedý polyamid

Obj. č. Popis g

084.509.002 Pro 084.509.001 1

PŘÍCHYTKA PRO SKLENĚNÉ 
PANELY

Ø5.5

13.5

25

9 20

19.5

32.5

Materiál: zinkový odlitek

Obj. č. Popis g

084.509.003 Tloušťka panelu 2 - 10 mm 74

101Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

FIXAČNÍ BLOK

19

7

Ø6

25

252.7
5

Materiál: černý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.510.001 Tloušťka panelu 1 - 8 mm 10

VYMEZOVACÍ PODLOŽKA
PRO 084.510.001

18.5

25

S

6.3

Materiál: černý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.510.002 2 mm 1

084.510.003 3 mm 1

084.510.004 5 mm 2

102 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

FIXAČNÍ BLOK

20

13.7

4.2

1620

34
.5

8

5.5

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.510.007 Včetně matic M6 10

FIXAČNÍ BLOK

45
5

26
.9

8 R2
6.9

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.519.003 Díl pro fixaci panelu s pravým zavíráním 33

103Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE IM

FIXAČNÍ BLOK

45

26
.9

5

8

R26.9

Materiál: šedý tvrzený polyamid

Obj. č. Popis g

084.519.004 Díl pro fixaci panelu s levým zavíráním 33

104 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů, díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.


